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Styrets årsmelding for 2023 
 

Styret i Østre Hol Jeger- og Fiskerforening har i 2023 bestått av: 
 

leder Lars-Petter Myklebost, nestleder Arild Tvedt, styremedlem Julia Marta Igari, styremedlem 

Bruno Larsen, sekretær Sandra Marie Paulsen, leder hytteutvalg Eivind Endrestøl, leder jaktutvalg 

Lars-Petter Myklebost, leder fiskeutvalg Svein D. Eriksen, leder leirdueutvalg Åse Øyo og kasserer 

Rebacca Havre. Regnskapet for 2023 ble ført av Kjell Mykkeltvedt. 

Det er avholdt 11 styremøter under 2023 samt 2 årsmøter i ØHJFF. Styret har innført en To Do 

liste hvor den enkeltes arbeidsoppgaver er oppført samt status for å sikre fremdrift på de ulike 

aktiviteter.  Det har i tillegg vært kontakt over epost/telefon. 

 

Gjennomføring av det vedtatte arbeidsprogram for 2023: 
 

vedtatt arbeidsprogram for 2023 Merknad 

Fiskeutsetting i hht kultiveringsplan Dette er delvis tført 

Rusefiske ørekyte i Holsfjorden i hht avtale er gjennomført 

Prøve-/tynningsfiske i hht utarb. kult.planer, er delvis gjennomført 

Spennhytta; tilsyn vedlikehold er delvis gjennomført 

Steinbua; tilsyn, vedlikehold, ferdigstille 

restaurering 

er delvis gjennomført 

Tuftehytta; tilsyn/vedl.h, ferdigstille uthus, 

oppgrad. kjøkken/utstyr, mont. ny do 

er nesten gjennomført 

Div.nødv. transport inn/ut hytter, flytte båter er gjennomført 

Rypetaksering Ynglesdalen i august er gjennomført 

Sjekke skilt er på plass på varder Er delvis gjennomført 

Lage nye skilt på alle grensevarder Er under arbeid 

Arrangere leirdueskyting- sluttføre standpl. skyting gjennomført, noe utearbeide gjenstår 

Arrangement fiskesommer barn & ungdom Er ikke gjennomført 

Arrangement Familiedag på leirduebanen er ikke gjennomført 
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Arrangememt Introkurs rypejakt Ble ikke gjennomført pga vær 
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Under 2023 ble det avholdt både ordinært årsmøte samt ekstraordinært 

årsmøte i desember der nye standard vedtekter ble vedtatt. De nye 

vedtektene er iht NJFF sin vedtektsnorm og styret har mottatt bekreftelses 

brev på at de nye vedtektene fra desember (EOÅ) er godkjent av NJFF. ØHJFF 

er nå en åpen forening. 

 

ØHJFF etablert i 2023 egent hundegruppe med Ingard Danielsen som leder. 

Det er gjennomført flere samlinger med svært godt oppmøte og enda flere 

samlinger er planlagt – se vår hjemmeside for mer informasjon. En stor takk til 

Ingar for hans engasjement. 

 

Når det gjelder dugnadstimer har styret ikke full oversikt over dette men det 

var mindre dugnad utført under 2023 enn tidligere år grunnet alt tidligere 

dugnad på skytebanen. Dugnad utført i de andre utvalgene anses som på 

normalt nivå. Vedørende ytterligere informasjon om dugnad så vises det til 

årsrapportene fra utvalgene. 

 

Dugnad er meget viktig for ØHJFF. Det er en klar føring fra styret i ØHJFF at de 

som søker og skal få innvilget seongkort for småviltjakt i Ynglesdalen må ha 

dugnad. Fiskeutvalget har stort behov for hjelp til dette arbeid. Styret har 

etablert en felles database hvor dugnadstimer registeres av utvalgslederne. 

Utvalgslederne er også ansvarlig for å markedsføre sitt dugnadsarbeid på en 

slik måte at medlemmene blir gjort kjent med dem og kan delta. Bruk av FB og 

hjemmeside er viktig for markedsføring. Viser således til Arbeidsprogrammet 

for 2024 og oppfordrer også medlemmer til å ta selvstendig initiativ og melde 

seg på til utvalgsleder(e) for å få dugnad. Sesong kort for jakt krever dugnad.    

 

Medlemstallet har de siste år økt noe fra 01.02.22 på 127 medlemmer til i dag 

på ca 150 medlemmer. 
 

Møtereferater og diverse aktiviteter er løpende lagt ut på vår hvemmeside. Vi har 

også en egen facebook-side, og vi sender ut sms ved behov til alle medlemmer. 
 

Økonomien vurderes som meget god, med et godt årsoverskudd på kr 

61.758 (185.431) og en god bankbeholdning kr 560.301(482.736). Redusert 

årsresultat forklares i hovedsak med bortfall av Tilskudd bygging av 

Leirduebane med kr 130.000 i 2022 regnskapet.  

 

Utvalgene har forskjellig kostnadsbærer og forutsetninger for positiv drift. 
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Vi har som målsetning at alle utvalgene gir positivt drift tilskudd til ØHJFF 

da det også er felles kostnader som også skal dekkes. Styrets forslag til 

budsjett for leirdue utvalget klarer ikke denne målsetning for 2024 men 

styret og utvalget vil arbeide for positive resultater fremover.   

 

De største utgiftsposter er som vanlig de årlige leieutgifter til Hol kommune, 

leirduebanen samt diverse utbedringer på hyttene.  

 

Forøvrig har driften under 2023 har vært ved det normale.  

 

Det vises for øvrig til årsmelding fra det enkelte utvalg, samt styrets forslag til 

arbeidsprogram. 

 

Styret vil takke for all dugnadsinnsats som er gjort gjennom året. Dugnad som er 

avgjørende for at foreningen skal kunne gjennomføre sine målsettinger til beste 

for våre medlemmer, og forpliktelser i hht våre leieavtaler. 

 

Styret i Østre Hol JFF: 

 
 

 Lars-Petter Myklebost Sandra Marie Paulsen Arild Tvedt 

(sign)  (sign)   (sign)   

 

  Rebecca Havre  Julia Igari Bruno Larsen 
       (Sign)   (Sign)  (Sign) 


